▪ di avviare la procedura per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50 comma 1, lett. a), da espletarsi 

mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul MEPA, del Servizio di noleggio stampanti 

multifunzione a colori e bianco e nero triennale per un importo pari a € 34.892,00 (euro 

trentaquattromilaottocentonovantadue/00), IVA Inclusa 22%, con l’operatore economico: COPY 

SYSTEM 2000 s.r.l.di R. Badolato & F. Corsetti Via Bruno Simonucci n. 5 - 06135 Ponte San Giovanni (PG) 

P. IVA 00665550547; 

▪ di nominare la Prof.ssa Mariangela Severi quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.